STADT SANKT AUGUSTIN
DER BURGERMEISTER

Bericht Uber die Beschlussausfiihrung

des Haupt- und Finanzausschusses

Sitzung vom 15.04.2015

Offentlicher Teil

15/0022/1

15/0087

15/0097

15/0029

Buroraumkonzept der Stadt Sankt Augustin

Verweisung in die HAFA-Sitzung am 28.5.2015

Zustimmung zur Leistung von lberplanmaBigen Aufwendungen
und Auszahlungen im Bereich des Produktes BGA Bader (08-01-
02)

Der Beschluss wurde ausgefuhrt.

Anderung Stellenplan

Es wird beschlussgemal verfahren.

Kontrolle ruhender Verkehr
CDU-Fraktion

In der Sitzung des Rates am 17.06.2015 wird ein Bericht vorgelegt.
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